
■ OLOMOUC Statutární město Olomouc ■ objednávka

Dodavatel:
Ing. Petr Doležel
Na Šibeníku 227/42
779 00 Olomouc
IČ:45186677

Odběratel:
statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ:00299308
DIČ:CZ00299308

objednávka č.:
OB00636/24/OI/RU

vyřizuje:
odborinvestic

č.j.:
SMOL/0691 07/2024/OI/PRIPI/Ruz

kontakt: dne:
29.02.2024

Statutární město Olomouc objednává níže uvedené pracovní úkony:

vrámci akce „Bezbariérová trasa Dolní Novosadská“ u Vás objednáváme vypracování změnové projektové 
dokumentace. Změnová dokumentace bude zpracovaná jednostupňově jako dokumentace pro stavební 
povolení v podrobnostech pro provedení stavby (DSP+DPS).
Projektová dokumentace - změna stavby před dokončením bude zahrnovat následující projekční úkony:

• navržená dělená cyklostezka (nároží Slavonínská - Střední Novosadská) bude rozšířena o 0,5m na šířku

2m (obousměrná CS) vč. rozšíření přechodu a ostrůvku v ul. Střední Novosadská. Vyčkávací klín pro 

cyklisty, na protější straně přechodu v ul. Střední Novosadská, bude rozšířen ažk obrubě průběžného 

chodníku, z důvodu lepšího rozhledu a nájezdu cyklisty do HDP,

• navržený ostrůvek v ul. Slavonínská bude rozšířen o přimknutýcyklo přejezd. Před areálem STK bude 
doplněn úsek cyklostezky, která bude před železničním přejezdem vyústěna do HDP,

• bude umístěn novýpřechod pro chodce dle zpracovaného IZ v ulici Dolní Novosadská,

• navrhované stavební řešení vyvolá úpravy stavebního objektu veřejného osvětlení (přechod + adaptační 
úsekydl.200m).

Součástí změnové dokumentace bude oceněný i neoceněný soupis prací, dodávek a služeb s uvedením výkazu 

výměr.

Cena díla: 409 000,00 bez DPH, tj. 494 890,00 Kč vč. DPH

Termín realizace: do 15.11.2024 (tímto termínem se stanovuje podání žádosti o SP a 

předánÍPD včetně oceněného i neoceněného soupisu prací, dodávek 

a služeb s uvedením výkazu výměr).

Požadovaný počet vyhotovení:

• 5x PD v tištěné podobě,
• 1xPDv digitální podobě, v následujícím členění:

o ve formátu: *.dwg , *.doc , *.xls (texty, výkresy-otevřená 

verze),

o ve formátu: *.pdf (texty, výkresy, dokladová část - 

uzavřená verze).,

• 1x oceněný soupis prací včetně souhrnné cenové nabídky 
v digitální podobě,



• 1x neoceněný soupis prací včetně souhrnné cenové nabídky 

v digitální podobě.
Pozn.: Nosič dat bude formálně (skladba stránek, výkresů, dokumentů 

atp.) odpovídat tištěné verzi. Soupisyprací v digitálnípodobě na nosiči 

dat budou s popisem ve formátu: *.KZ nebo *.KZA (soupis prací) a 
*.xls (souhrnná cenová nabídka).

Splatnost faktury: 30 dní ode dne doručení

Sankce: Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem plnění uvedeném v této 

objednávce, je oprávněn objednatel uplatnit u zhotovitele smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

Ing. Marek Drešr 

vedoucí odboru investic 

Statutární město Olomouc

2


